## NICEPHORI CATALOGUS EPISCOPORUM

*Byzantii post Christum et apostolos.*

- 4 Andreas apostolus præco Byzantii fuit Evangelii. Exstruxit ædem, in qua precibus piis imploratur Deus ultra regionem Argyropoli: et ordinavit episcopum urbis illius Stachyn, cujus meminit Apostolus in Epistola scripta ad Romanos.  
 2 Stachys, annis sedecim.  
 3 Onesimus, annis quatuordecim.  
 D 4 Polycarpus, annis octodecim.  
 5 Plutarchus, annis sedecim.

## A. CONTII NOTÆ HISTORICÆ.

<sup>a</sup> Hic urbe dejectus a Cosdroe Persa, imperatoris Mauricii genero, in socii ultionem; ecclesias, datis ab Heraclo imp. sumptibus necessariis, reformavit (Id. ubi supra, lib. 1, cap. 4).

<sup>b</sup> Hic locum veteris et a Vespasiano directi templi Salomonis cum indicasset, Omar, filius Carab, tertius a Mahomete erroris et regni successor, illud restituit ex integro. et quale regum Latinorum temporibus Hierosolymis visebatur (Id. ubi supra, lib. 1, cap. 2, et lib. VIII, cap. 3).

<sup>c</sup> Qui ne, ut Christianus et Christiana matre progenitus, male audiret apud suos, per Ramulensem

præsidentem, Hiarot nomine, Ecclesiam Dominicæ resurrectionis, a Maximo patriarcha, tempore Constantini, ædificatam, funditus dejecit. Fœdus cum Romano imperatore Constantinopoli initum dissolvit idem calipha Hequem I ejus vero successor Daber illud renovavit. Scribit tamen Guillelmus Tyriensis Nicephorum patriarcham Hierosolymitanum sumptibus a Constantino Nonomacho imp. ministratis ecclesiam Dominicæ resurrectionis restituisse, A. D. 4048, annis 51 ante urbis liberationem, et 57 postquam diruta fuerat ecclesia. (Guill. Tyr. ubi supra, lib. 1, passim).

- 6 Sedecion, annis novem.  
 7 Diogenes, annis quindecim.  
 8 Eleutherius, annis septem.  
 9 Felix, annis quinque.  
 40 Polycarpus, annis septemdecim.  
 41 Athenodorus, annis quatuor. Hic exstruxit alteram ædem in toposhesia, cui nomen Olea, ibique conventus habebat ecclesiasticos.  
 42 Euzoius, annis sedecim.  
 43 Laurentius, annis undecim, mens. sex.  
 44 Alypius, annis tredecim, mens. sex.  
 45 Pertinax, vir consularis senatus Romani, an. novemdecim, mens. decem, diebus quinque. Hic aliam ædem exstruxit in loco maritimo, cui nomen Ficus; eam appellavit Irenen.  
 46 Olympianus annis undecim.  
 47 Marcus, annis tredecim.  
 48 Cyriacus, annis sedecim.  
 49 Castinus, annis septem. Hic Byzantii, in loco cui nomen Petrium, ædem ad preces exstruxit, sanctæ Euphemie titulo, quæ nunc Martyr facta fuit.  
 20 Titus, annis triginta quinque, mens. sex.  
 21 Domitius, frater Probi imper., annis viginti quatuor, mens. sex.  
 22 Probus, filius hujus Domitii, annis duodecim. Ili omnes fuerunt episcopi Byzantii, antequam declararetur imp. Constantinus Magnus Byzantii, propter bellum contra Licinium, ob Metrophanem episcopum.  
 23 Metrophanes, filius Domitii paulo ante nominati, et frater Probi episcopi, et filius fratris Probi imperatoris, annis decem. Cum ob decrepitam ætatem in synodo Nicæna considerare non posset, ejus vicem Alexander presbyter supplevit: Nicetas, Thesauri lib. 5, cap. 6.  
 24 Alexander vixit an. nonaginta octo, et episcopus fuit an. sexaginta tribus.  
 25 Paulus confessor, an. tribus, ejectus a Constantio,  
 26 Eusebius, Arianus declaratus qui prius fuerat Berythi, deinde Nicomediae, annis duodecim.  
 27 Macedonius, presbyter Ecclesie Constantinopolis, oppugnator sancti Spiritus, an. duodecim. Vide Nicetam in Thesaurio, lib. 5, cap. 6.  
 28 Eudoxius Arianus, qui prius fuerat Germanicæ, deinde Antiochiæ, annis decem.  
 29 Demophilus Arianus, qui prius fuerat Berrhoæ in Thracia, annis undecim, mensibus quinque.  
 30 Evagrius manibus impositis factus ab Eustathio Antiochiæ, et statim exterminatus a Valente.  
 31 Gregorius Nazianzenæ præfuit Ecclesie annis duodecim et rediit ad vitam privatam.  
 32 Nectarius axiomaticus, a patribus centum quinquaginta, simul baptizatur et ordinatur episcopus, annis sedecim, mensibus tribus.  
 33 Joannes, presbyter Antiochiæ, cognomento  
 A Chrysostomus, annis quinque et mensibus sex.  
 34 Joanne exterminato, Arsacius presbyter, frater Nectarii, annis duobus.  
 35 Atticus, presbyter Constantinopolita, annis viginti.  
 36 Sisinnius, presbyter ejusdem Ecclesie, an. duodus.  
 37 Nestorius, denegator hominis Christi. cum Deum negaret esse, presbyter Antiochiæ, annis tribus mensibus duobus. Hoc Oasin in exsilium acto.  
 38 Maximianus, presb Constantinopolitanus an. duobus, mens. quinque.  
 39 Proclus \*, a Sisinnio factus episcopus Cyzici: ubi non receptus, cum alterum legissent Cyziceni, privatis studiis operam dedit. Mortuo autem Maximiano, solium est sortitus principis urbis. Hic ab imperatore Theodosio minore impetravit ut liceret Pityunte Constantinopolim transferre reliquias Joannis Chrysostomi, annis duodecim, mensibus tribus.  
 B 40 Flavianus, presbyter Constantinopolitanus, anno uno, mensibus decem. Hoc dejecto a Dioscoro in illa insidiosa synodo Ephesi.  
 41 Sufficitur Anatolius presbyter, et a responsis Dioscori, annis octo, mensibus octo.  
 42 Gennadius presbyter Constantinopolitanus, ann. tredecim, mensibus duobus.  
 43 Acacius presbyter, curator alendis orbis, hæreticus, annis septemdecim, mensibus novem; damnatus a Felice P. M. ob conscriptum ab illo Henoticum, tempore Zenonis imp.  
 C 44 Phrabitus, presbyter S. Theclæ Sycis, M. 3. D. 17.  
 45 Euphemius presbyter Constantinopolitanus et curator pauperibus alendis in nova urbe. annis sex et mensibus sex. Hoc expulso ab imperatore Anastasio.  
 46 Macedonius, presbyter Constantinopolitanus et vasorum custos an. sex.  
 47 Timotheus, presbyter Constantinopolitanus et custos vasorum, an. sex.  
 48 Joannes, Cappadox presbyter, et syncellus illius, anno uno, mensibus decem.  
 49 Epiphanius. presbyter Constantinopolitanus sub Justiniano, annis sedecim, mensibus tribus.  
 D 50 Anthimus Trapezunti episcopus, mens. decem. Hoc remoto, congregata synodo adversus Severum.  
 51 Menas prebyter et præfectus hospitio Sampsorum, annis sedecim, mensibus sex.  
 52 Euty chius, presbyter et monachus, in monasterio Amasiæ, annis duodecim, mensibus duobus. Hoc ejecto a Justiniano, imperii ipsius anno 38, eo quod non reciperet edictum ipsius de corpore Christi experte omnis labefactionis,  
 53 Joannes presbyter Antiochiæ, ex numero Scholasticorum, annis duodecim et mensibus septem.